
   Kaupunkiympäristötoimiala /
   Kaupunkiympäristön rakennuttaminen

1(3)
PÖYTÄKIRJA
nro1

Hanke Uudenmaantie väli: Petäjäkatu – Skarppakullantie pyöräilyn laatukäytävä
Viite Hilma hankintailmoitus 26.2.2020
Kokous Tarjousten avauskokous
Aika 25.3.2020 klo 13.05
Paikka Etäkokous
Läsnä Kaupunkiympäristötoimiala

Tuomas Turpeinen

Kimmo Pesu

Jukka Mäenpää

1.  Kokouksen avaus ja järjestäytyminen
Tuomas Turpeinen avasi kokouksen klo 13.05.

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Tuomas Turpeinen ja sihteeriksi valittiin Tuomas
Turpeinen.

2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus
Hankinnasta ilmoittaminen

HILMA- hankintakanavalla on julkaistu 26.2.2020 hankintailmoitus, jossa pyydettiin
mahdollisia tarjoajia jättämään tarjouksensa 25.3.2020 klo 13.00 mennessä.

Tarjousaikana laadittiin 1 lisäkirje.

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Todettiin, että kukaan läsnäolijoista ei ollut jäävi osallistumaan kokoukseen.



   Kaupunkiympäristötoimiala /
   Kaupunkiympäristön rakennuttaminen

2(3)
3. Tarjousten toteaminen

Tarjousten viimeinen jättöaika oli 25.3.2020 klo 13.00. Määräaikaan mennessä oli
saapunut viisi (5) tarjousta.

1. Terrawise Oy

2. Infraroad Oy

3. Oteran Oy

4. Resolum Oy

5. Destia Oy

4. Tarjoajien kelpoisuuden toteaminen
Avattiin tarjouskansiot ja tarkastettiin tarjoajien kelpoisuus.

Todettiin että tässä kokouksessa ei hylätty yhtään tarjoajaa vaan tarjousten selonottoa
ja mahdollisten lisäselvitysten pyytämistä jatketaan tarvittaessa kokouksen jälkeen.

5. Hylätyt tarjoukset
Tässä käsittelyvaiheessa yhtään tarjousta ei hylätty.

6. Tarjousten vertailu

URAKOITSIJA Vertailuhinta €
1. Terrawise Oy 1 264 402,00

2. Infraroad Oy 1 378 977,00

3. Oteran Oy 1 667 685,00

4. Resolum Oy 1 989 155,80

5. Destia Oy 2 067 430,00

Todettiin, että tilaajalle halvimman tarjouksen on tehnyt Terrawise Oy
tarjoushinnaltaan 1 264 402,00 euroa (alv 0 %).

7. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 13.42

8. Pöytäkirjan allekirjoittaminen



   Kaupunkiympäristötoimiala /
   Kaupunkiympäristön rakennuttaminen

3(3)

Paikka ja aika Turku 25.3.2020

Tuomas Turpeinen

__________________________
Jukka Mäenpää

                   Kimmo Pesu

9.  JAKELU
Läsnäolijat

Kimmo Suonpää


